NASMITH, James

Itinerarium Symonis Simeonis et Hugonis Illuminatoris ad Terram Sanctam  
(Kembrixh 1778)

- Recueil des Historiens des Croisades. Documents arméniens. Tome second.  
Documents latins et français relatifs à l'Arménie.  
(Paris 1906)